
ДО 

АДИНГ АД СКОПЈЕ 

Новоселски пат бр.11 

Скопје 

 

 

Почитувани, 

 

Ве известувам дека на Собранието на АДИНГ АД Скопје кое ќе се одржи на 26.05.2022 година, 

мој полномошник ќе биде лицето ____________________________________________________.  

 Во прилог Ви доставувам писмено овластување потпишано од моја страна.  

 

Акционер на АДИНГ АД Скопје 

____________________ 

/име, презиме, потпис/ 

 


